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AKAVAN OPISKELIJAVALTUUSKUNNAN YMPÄRISTÖOHJELMA 
 
 
Akavan opiskelijavaltuuskunta AOVA aloitti oman ympäristöohjelman laatimisen 
seminaarikokouksessaan 4/2010, jossa annettiin ponsi ympäristöohjelman rakentamiselle. 
 
Ammattiyhdistysliikkeen on kannettava omalta osaltaan vastuunsa ympäristön tilasta. AOVA 
voi toimia esimerkkinä ympäristöasioissa sekä Akavalle että jäsenliitoille. Useimmiten 
ympäristöystävällinen ajattelu ei ole ristiriidassa ammattiliittojen perustehtävän kanssa, vaan 
eettisyys ja ekologisuus kulkevat käsi kädessä. 
 
Ammattiyhdistystoiminnan yleisten periaatteiden mukaisesti myös reilun työn teettäminen 
otetaan huomioon AOVAn toiminnassa.  
 
Tämä ympäristöohjelma huomioi Akavan opiskelijatoiminnan ympäristövaikutuksia 
ilmastonmuutoksen torjumisen, luonnon monimuotoisuuden ja luonnonvarojen säästämisen 
näkökulmista. Ohjelmassa on kartoitettu olemassa olevia käytänteitä ja myös tavoitteita 
toiminnan kehittämiselle. 
 
Kaikki AOVAn toiminnassa mukana olevat sitoutuvat ympäristöasioiden huomioimiseen ja 
tämä ympäristöohjelma tullaan tarkistamaan ja päivittämään tarvittaessa.  
 
 
 
Akavan opiskelijavaltuuskunta AOVAn ympäristöpäämäärät: 
 
 
1. Ympäristötekijöiden huomioiminen kokouskäytännöissä 
 
Matkustaminen on yksi suurimmista kasvihuonekaasupäästöjen aiheuttajista. AOVA järjestää 
neljä kertaa vuodessa seminaarikokouksia, joihin osallistuu 20–40 henkeä. Matkustaminen 
on siis merkittävä osa AOVAn toiminnan ympäristövaikutuksia. Kokouspaikat valitaan niin, 
että niihin on helppo kulkea junalla. Matkakulut korvataan VR:n ekohinnaston mukaisesti 
riippumatta siitä, millä välineellä on liikuttu. 
 
AOVAn edustajat suosivat raideliikennettä myös edustusmatkoillaan. Ulkomaanmatkojen 
yhteydessä, joissa lentäminen on välttämätöntä, pyritään suosimaan suoria lentoja 
kohteeseen. 
 
Ruokia valittaessa huomioidaan parhaan mukaan ruuan ympäristövaikutukset. 
Kasvispainotteinen kaudenmukainen lähiruoka valitaan aina, kun se on mahdollista. Myös 
suomalaisen lähiruuan ja luomun suosiminen tulee ottaa huomioon.  
 
Etusijalle valitaan seminaaripaikat, joissa huomioidaan esimerkiksi lähi- ja luomuruoka, 
vihreä sähkö ja kierrätys.  
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AOVA ylläpitää ympäristöystävällisten seminaari- ja kokouspaikkoja listaa ja levittää listausta 
Akava-yhteisön sisällä. 
 
AOVAn kokousten yhteydessä kuluu paljon paperia. Ilmoittautumislomakkeessa jokainen 
osallistuja valitsee, haluaako kokousmateriaalit tulostettuna kokoukseen. Tarvittavat 
tulostukset tullaan toteuttamaan mahdollisuuksien mukaan kaksipuoleisina. Palautteet 
seminaareista kerätään sähköisesti. 
 
 
2. Ympäristötekijöiden huomioiminen muussa AOVAn toiminnassa    
 
AOVAn toimisto sijaitsee Akavan toimiston yhteydessä. AOVA vaikuttaa aktiivisesti Akavan 
toimiston käytäntöihin esimerkiksi tulostamisen, energiankulutuksen ja kierrätyksen osalta. 
AOVA vaikuttaa myös sen puolesta, että Akavan toimisto liittyy WWF:n Green Office -
verkostoon. 
 
Viestinnässä pyritään etsimään luontoa vähemmän kuormittavia ratkaisua muun muassa 
paperivalinnoilla ja sähköistä tiedottamista lisäämällä. 
 
Työjaoston kokoukset toteutetaan mahdollisimman pitkälle paperittomina.  
 
AOVA hankkii aineettomia lahjoja esimerkiksi vuosijuhliin ja puhujalahjoiksi. 
 
Akavan korkeakoulukiertueilla jokaisten liittojen työntekijät ja paikallisaktiivi pyrkivät omassa 
toiminnassaan ottamaan mahdollisimman hyvin huomioon ympäristökysymykset. Tämä 
tarkoittaa esimerkiksi yöpymistä ympäristöystävällisessä hotellissa, turhan paperitulosteen 
välttämistä sekä kiertueständillä syntyvien jätteiden kierrättämistä. Myös jaettavan 
rekrytointimateriaalin eettisyyteen ja ekologisuuteen kiinnitetään huomiota. 
 


